
ZARZĄDZENIE NR 102/2025 
WÓJTA GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia  4 grudnia 2025 r. 
 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w Urzędzie Gminy Główczyce 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.), art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  
o rachunkowości (Dz. U.  z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) oraz rozdziału VII załącznika do 
Zarządzenia Nr 98/2017 Wójta Gminy Główczyce z dnia 29 grudnia 2018 r. w sprawie 
przyjęcia Zasad (polityki) rachunkowości w Urzędzie Gminy  Główczyce 

 
    zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. 1. Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji przez komisję w następującym składzie: 

1) Jerzy Arcisz   – przewodniczący komisji, 
2) Patrycja Grzeszczuk    – członek komisji, 
3) Kamila Ekier   – członek komisji. 

2. Inwentaryzację należy przeprowadzid w terminie od 29.12.2025 r. do 31.12.2025 r.  
 
§ 2. Zatwierdzam metody i terminy inwentaryzacji: 

1) spis z natury – na ostatni dzieo roku obrotowego, 
a) środki pieniężne w gotówce, 
b) papiery wartościowe, 
c) nie zużyte materiały i towary odpisane w koszty w momencie ich zakupu, 
d) druki ścisłego zarachowania, 

2) inwentaryzacja – w drodze uzyskania potwierdzenia salda. 
 

§ 3. Za właściwe przeszkolenie członków komisji odpowiedzialny jest skarbnik gminy. 
 
§4. Przewodniczący komisji odpowiedzialny jest za nadzorowanie prawidłowości 
prowadzonych prac na wszystkich etapach inwentaryzacji. 
 
§ 5. Wyceny i rozliczenia spisanych składników majątkowych dokona pracownik księgowości 
odpowiedzialny za inwentaryzowany dział gospodarki. 
 
§ 6. Sprawdzenia spisów z natury ze stanem księgowym dokona  referent ds. księgowości 
budżetowej Pani Anita Butwin.  
  
§ 7. Komisja po wykonaniu zadania wymienionego w § 1 ulega rozwiązaniu. 
 
§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

            
           

       WÓJT GMINY 
 

       Rafał Teterka 


